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Produs   

                                        

12415265 LION Mix-In UtzMbal 12x400g N1 XI 

Producător NESTLE GERMANIA  

Descriere   Bucăţi de biscuit crocant cu ciocolată cu lapte (36,8%) şi bucăţi de caramel  

(27%). Ciocolata cu lapte conține și alte grăsimi vegetale pe lângă untul de 

cacao. 

Ingrediente Bucăţi de caramel [sirop de glucoză, zahăr, LAPTE concentrat îndulcit 

degresat (LAPTE degresat, zahăr, LACTOZĂ), grăsimi vegetale (palmier, 

Shea),  agent de umezire  (glicerol), UNT, fondant (zahăr, sirop de glucoză 

pudră), amidon din porumb, ZER pudră (din LAPTE), emulgator (mono şi 

digliceride ale acizilor graşi), aromă  naturală (conţine colorant caramel)], 

zahăr, fulgi de porumb (porumb, zahăr, sare, extract de malţ din ORZ), 

bucăţi de foaie de napolitană [făină de GRÂU, zahăr, grăsime de palmier, 

amidon din GRÂU, emulgator (lecitină de SOIA), sare], bucăţele din 

GRÂU și cacao (făină de GRÂU, zahăr, cacao pudră cu conținut redus de 

grăsime, amidon din GRÂU, grăsime de palmier, aromă naturală, 

scorţişoară), unt de cacao, masă de cacao, fulgi de orez (orez, zahăr, sare, 

extract de malţ din ORZ), LAPTE praf degresat, MIGDALE, ZER pudră 

(din LAPTE), grăsimi vegetale (palmier, Shea), grăsime din LAPTE, 

emulgator (lecitine), aromă naturală de vanilie. 

 

Valori nutriționale 

Per 100g de produs 

 

Valoare energetică: 1984 kJ / 473 kcal,  

Grăsimi: 19,7 g  

- din care acizi grași saturați: 11,0 g ,  

Glucide : 67,0 g  

- din care zaharuri : 40,2 g,  

Fibre: 2,4 g,  

Proteine : 5,7 g,  

Sare : 0,55 g 

 

Alergeni Produsul conţine lapte, soia, migdale şi gluten.  

Poate conţine varietăți de nuci. 

 

Caracteristici senzoriale Aromă, gust, miros specifice pentru biscuit crocant cu ciocolată cu lapte, 

cereale și  carmel. Textură: produs uscat și crocant;  
 

Caracteristici microbiologice In conformitate cu legislația specifică in vigoare 

Termen de valabilitate 9 luni 

Termen de valabilitate secundar: 4 zile de la deschidere 

 

Condiții de depozitare A se păstra la loc uscat şi ferit de căldură. Închideți cu grijă punga după 

fiecare utilizare. 

 

Ambalare Punga de 400 g 


